
DODATEK č. 1

ke smlouvě uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/31

číslo smlouvy dodavatele: 16004

akce: „PodchýŠská SÚ, 2. et, úsek U Nové louky, č.akce 13400/2, Praha 12“

TSKRP0052ED7

Technická správa komunikací
příspěvková organizace hlavního města Prahy
se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
ič: 63834197, DIČ: CZ 63834197
bankovní spojení: 50024-5157-998/6000
jejímž jménem jedná ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
ve věcech technických Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení přípravy a realizace
Milan Zach, TD1

(dále jen „Objednatel”)

a

Sdružení INPROS x SG Rámcová smlouva Praha
zastoupeno: INPROS PRAHA a.s. (vedoucí účastník sdruženi)
se sídlem: Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4
IČ: 471 14444, DIČ: CZ471 14444
bankovní spojení: Česká spořitelna, a,s., Praha 4
č.ú.: 5151422/0800
jehož jménem jedná Ing. Tomáš Přitasil na základě plné moci

(dále jen „Zhotovitel”)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy se snižuje o méněpráce ~ viz příloha č.2. Počet vpustí - výšková
úprava s osazením nové armatury se proti původnímu rozpočtu snížil.

1



Článek II.
Cena za dílo

Původní cena díla :

bez DPH: 3 846 230,00 Kč

DPH: 807 708,30 Kč

včetně DPH: 4 653 938,30 Kč

Cena ménčprací :

bez DPH: -130 691,00 Kč

DPH: -27 445,11 Kč

včetně DPH: -158 136,11 Kč

Cena díla včetně dodatku :

bez DPH: 3 715 539,00 Kč

DPH: 780 263,19 Kč

včetně DPH: 4 495 802,19 Kč

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1 . Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. TSK 3/16/2400/31 zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném zněni.

4. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 jsou určeny pro Objednatele
a 2 pro Zhotovitele.

5. Tento dodatek Č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2



Příloha č. I : Položkový rozpočet - původní rozpočet SOD

Příloha č.2: Položkový rozpočet - méněpráce

Příloha č.3: Položkový rozpočet - dodatek

V Praze dne
20, 10. m

ikací

zace

ac.
n . f

Kj: Hovím i; t . PRAf |A I
I /

V Praze

lng. Tomáš Přitasil

na základč plné moci

w wvrrř,'

PRAHA

INPnOS PRAHA t.

IČ: A'n 1 4444
Ku Krči 73íp23

i *í 7 00 Pr a ha *i

-1 1-

3


